
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.1140  del  25/10/2011 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°405 del 25/10/2011

Oggetto:  modifica  e  integrazione  della  determina  dirigenziale  n.362  dell’11.10.2011,  avente  per  oggetto 
riorganizzazione IV settore UTC;

   Anno 2011

L’anno duemilanove  il giorno  venticinque  del mese  di  ottobre   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002.
Vista la deliberazione Consiliare  n.6 del 31.08.2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del 24.08.2011. 

Premesso:
- che con delibera di G.M.332 del 29/08/2008 è stata rideterminata la pianta organica del Comune di 

Palma di Montechiaro,  individuando nella stessa i posti occupati  dal personale dell’Ufficio Tecnico 
Comunale;

- che  con  Determina  Sindacale  n.36  del  23/08/2010  è  stato  dato  incarico,  al  sottoscritto 
Arch.S.Divincenzo, quale di Dirigente dell’area tecnica;

- che con determina dirigenziale n.346 del 6.10.2010, si è proceduto ad una prima organizzazione del 
settore secondo le esigenze e gli obbiettivi fissati dall’Amministrazione Comunale;

- che  con  successiva  Determina  Sindacale  n.38/2011  è  stato  confermato  l’incarico,  al  sottoscritto 
Arch.S.Divincenzo, quale di Dirigente dell’area tecnica;

- Che a seguito di alcuni pensionamenti, trasferimenti ad altri settori di personale, malattia,  nonché della 
grave situazione economica in cui versa il bilancio comunale, al fine di garantire i servizi essenziali 
secondo principi di efficienza e di economicità, è stata emanata da parte di questo settore la determina 
n.362 dell’11.10.2011 di riorganizzazione del settore secondo le nuove esigenze gestionali;

VISTA la nota del Segretario Generale prot.n.24948 del 19.10.2011, con la quale, nella considerazione che il 
rapporto del personale A.S.U. non è configurato dall’ordinamento giuridico quale rapporto di lavoro ordinario, 
comunica che allo stesso non possono essere affidate responsabilità di procedimento, ma solamente di supporto 
agli uffici; 
VISTA Legge n.241/90 e s.m.i.;
VISTO il CCNL Enti Locali;
VISTA la propria determinazione n.362 del 11.10.2011;



DETERMINA
di  modificare  parzialmente  il  proprio  atto  dirigenziale  n.362  dell’11.10.2011  ,  relativamente  all’attribuzione  della 
responsabilità del procedimento alla U.O.R. Ufficio Cimitero,Agricoltura e Zootecnica, secondo la scheda allegata che 
sostituisce la precedente e che fa parte integrante del presente atto;

La  presente  venga  trasmessa  al  Sig.Sindaco,  al  Segretario  Generale,  ai  RSU aziendali,  all’Ufficio  Personale,  agli 
interessati.

                         

                                       Il Dirigente U.T.C.
                                                                                                                     Arch. S.Di Vincenzo 



Il sottoscritto Segretario Comunale 
CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi

dal  _________ al ____________

IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA

